
 

Pressmeddelande 

 

Orexo påkallar förtida inlösen av sina utestående seniora säkerställda 
sociala obligationer 2024/2028 

Uppsala, Sverige – 4 mars 2026. Den 31 december 2025 offentliggjorde Orexo AB (publ) (“Orexo” 
eller “Bolaget”) (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY) att Orexos avyttring av rättigheterna till Zubsolv® 
(buprenorfin/naloxon) sublingual tablett CIII för behandling av opioidberoende i USA till Dexcel 
Pharma USA hade slutförts. Det meddelades även att nettolikviden från transaktionen bland annat 
kommer att användas till att lösa in Bolagets utestående seniora säkerställda sociala obligationer 
2024/2028 (ISIN: SE0021515277) med ett totalt utestående nominellt belopp om 500 000 000 SEK 
(”Obligationerna”). 

Följaktligen meddelar Bolaget idag att det har utnyttjat sin rätt att genomföra en förtida inlösen av 
Obligationerna i enlighet med villkoren för Obligationerna. Obligationerna kommer att bli inlösta 
till ett pris om 103,25 procent av det nominella beloppet, plus upplupen och icke betald ränta fram 
till, och inklusive, likviddagen för förtida inlösen, vilket är den 30 mars 2026 (”Inlösenpriset”), i 
enlighet med villkoren för Obligationerna. Inlösenpriset kommer att utbetalas till de personer som 
är registrerade som innehavare av Obligationerna i skuldboken som upprätthålls av Euroclear 
Sweden vid arbetsdagens slut den 23 mars 2026. Ett ovillkorat meddelande om förtida inlösen 
skickas till direktregistrerade innehavare av Obligationerna i skuldboken per den 3 mars 2026. 

I samband med förtida inlösen kommer Obligationerna att avnoteras från Nasdaq Stockholms lista 
för hållbara obligationer. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
4 mars 2026 kl. 8.00 CET. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef 
Fredrik Järrsten, EVP och CFO 
Lena Wange, IR & Communications Director 
Tel: +46 18 780 88 00, +1 855 982 7658 
E-post: ir@orexo.com 
 
Om Orexo 
Orexo är ett svenskt läkemedelsbolag som utvecklar livräddande behandlingar och läkemedel för 
allvarliga sjukdomar som möter framtidens vårdbehov. Kärnan i verksamheten är den 
egenutvecklade formuleringsteknologin AmorphOX®, som förbättrar biotillgänglighet och stabilitet 



 

hos både små och stora molekyler. Teknologin möjliggör nya och mer effektiva lösningar för 
administrering, tillverkning och distribution av läkemedel. Med över 30 års erfarenhet och flera 
globalt godkända läkemedel utvecklar Orexo en diversifierad pipeline med program i både klinisk 
och preklinisk utvecklingsfas. Bolaget samarbetar med ledande partners inom forskning, utveckling 
och kommersialisering. Orexo har sitt huvudkontor i Uppsala, är noterat på Nasdaq Stockholms 
huvudlista och handlas även som ADR på OTCQX-marknaden i USA. 
 
För mer information besök www.orexo.com. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn, och YouTube. 


